



## OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

# KARABAĞ ZAFERİ'NİN 1. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADI



**OSTİM** Teknik Üniversitesi Can Azerbaycan Karabağ Zaferi'nin 1. yıl dönümünü coşkuyla kutladı.

**OSTİM** Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi ve Azeri öğrencilerin organize ettiği Karabağ Zaferi'nin 1. yıl dönümü kutlamaları yoğun katılımıyla gerçekleşti. Kutlamaya, **OSTİM** Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, Azerbaycan Büyükelçiliği Müsteşarı Elçin Allahverdiyev, Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan, Rektör Vekili Prof. Dr. Asılбек Kulmırzayev ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orçan katılım sağladı.

### ANADOLU'YU YENİDEN VATAN EDİNDİLER

Kutlamalar sırasında Karabağ Zaferi'nin anlatıldığı video

gösteriminin ardından konuşan **OSTİM** Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, 19. Yüzyılın Türk milleti için çok üzücü bir yüzyıl olduğunu, kan ve gözyaşı dolu bu yüzyılda Balkanlarda Mora'dan başlayarak milyonlarca Türk ve Müslümanın katliamlara maruz kaldığını dile getirdi. Yülek, "Buradan başlarsak sadece Balkanlarda bazı tahlillere göre on milyon Türk ve Müslüman katledildi. Kendi vatanlarından, topraklarından göç etmek zorunda kaldı. Çoğu Anadolu'ya göç ettiler. Aynı yüzyılda Kırım'dan Karadeniz'in kuzeyinden dolaşıyorum Kafkasya'ya kadar yine milyonlarca Türk ve Müslüman katledildi, kaçabilenler Anadolu'ya geldi ve Anadolu'yu yeniden vatan edindiler" dedi.

### HANÇER DIŞARI ÇIKTI

1914'ten sonra tekrar hem Balkanlar'da hem Karadeniz'in kuzeyinde yani Kırım'da bugünkü Ukrayna hem Azerbaycan'da Kafkaslar'da yine milyonlarca Türk ve Müslümanın katledildiği-göçmek ve kaçmak zorunda kaldıklarını vurgulayan Yülek, Ahıska Türkleri, Çerkezler, Balkan Türkleri, Boşnaklar ve tabii Azerbaycan Türklerinin olduğunu belirtti.

Azerbaycan halkının yaşadıklarını son yüzyılda anlatmanın mümkün olmadığını ifade eden Yülek, "Bugün üzerinde Ermenistan adlı ülkenin resmi olarak hüküm sürdüğü topraklar bir Türk toprağıdır. Kafkas İslam ordusu adı altında Anadolu'dan giden Anadolu Türkleri oralarda şehit, gazi oldular, kanlarını döktüler. Tabii Azerbaycan da Türk kardeşleri ile birlikte bu oyunun önüne geçti. Karabağ'da hak iddia ederek 29 yıl önce buraya saldırdılar, kendi doğduğu toprakları, babasının topraklarını görememiş insanlar var dedi. İşte bu yanlışlığın, zulümlerin ardından hiç beklenmedik bir şey oldu ve geçen sene Azerbaycan Türkleri ve Türkiye Türkleri el birliği yaparak o kendilerinden alınan toprağı geri aldılar. Türk dünyasının içine saplanmış bir hançerdi, bu hançer dışarı çıktı" diye konuştu.